PORTARIA Nº 345/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, e considerando o art. 6º, §1º e 2º

do  Ato  nº  077/2008,  que  Institui  e  Disciplina  o  Sistema  de  Plantão  das

Promotorias de Justiça do Estado do Tocantins, nos sábados, domingos, feriados,

recessos e pontos facultativos;

R E S O L V E:

Art.  1º  DETERMINAR  à  Promotora  de  Justiça  Substituta

BARTIRA SILVA QUINTEIRO que permaneça no plantão dos dias 24 e 25 de

maio de 2014, na 14ª REGIONAL (Palmas e Novo Acordo).

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 23 de maio de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: e510d85c - 71b98c4a - abf9dc25 - 4f3a63a3